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PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS VÄHÄHEIKKILÄNKENTTÄ 
 
Suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Vähäheikkilän (041) kaupunginosassa sijaitsevan Vähä-
heikkilänkentän puistosuunnitelmaa. Suunnitelma toteuttaa osallistavan budjetoinnin kohdetta nro 786 
- Vähäheikkilän ns. kombikoulun alueen kehittäminen.  
 

  
sijaintikartta 

Suunnittelualueen nykytilanne 
Kohde sijaitsee Vähäheikkilän kaupunginosassa, Vähäheikkilänkenttä -nimisellä puistoalueella, Valta-
ojantien, Myllymäentien pientalotonttien ja Myllärinkujan rajaamalla alueella. Asemakaavassa puisto on 
Urheilu- ja virkistyspalveluiden aluetta (VU-1). Puisto rajoittuu länsi- ja eteläreunastaan opetustoimintaa 
palvelevien rakennusten korttelialueeseen (YO/s-1), jolla ympäristö tulee säilyttää. Kentälle avautuvat 
koulurakennukset ovat suojeltuja (sr-1) ja vanhan koulunmäen maisemallinen asema suunnittelun kes-
keinen arvo. Suunnittelualueen ja koulun eteläpuolella oleva heinäniitty, jolle osa osallistavanbudjetoin-
nin kautta tulleista ehdotuksista sijoittuu, on asemakaavassa aluetta, jolla maiseman avoin luonne tulee 
säilyttää. Niityn keskellä sijaitsee maisemakuvan ja luonnon monimuotoisuuden säilyttämisen kannalta 
tärkeä kallioketokumpare. Asemakaavamääräysten mukaan niittyalueella ei saa suorittaa maa-ainesten 
läjitystä, puiden istutusta tai muuta viherrakentamista niin, että alueen ominaispiirteiden säilyminen 
vaarantuu. Sekä puistoalueella (VU-1), että koulun alueella (YO/s-1) maaperän pilaantuneisuus ja puh-
distustarve on arvioitava ennen rakentamiseen ryhtymistä. 
 
Puistoalueella on tällä hetkellä urheilukenttä pukukoppeineen ja varusteineen, koripallokenttä, vanha 
matala katsomorakenne ja Vähäheikkilän Mäkitupalaisyhdistyksen kerhotalo. Vahva puustoinen vyöhyke 
rajaa kenttäalueen heinäniityistä ja koulun piha-alueista. Valtaojantien puolelta kenttää rajaa lehmus-
rivi. Urheilukentän ja niittyjen yli avautuu hienoja näkymiä suojeltuja rakennuksia kohti. Kentän Valta-
ojantien puoleisella reunalla, sekä Myllärinkujalla, on valaistus. 



 

 

 
 
Puistosuunnitelma 
 
Vuosien 2021-2023 osallistavan budjetoinnin kierroksella Vähäheikkilän ns kombikoulun alueelle tehtiin 
ehdotus alueen kehittämisestä, jossa alueelle toivottiin maastomuotoilua, kukkaniittyä, istuskelua- ja 
kiipeilyä. Osa toiveista sijoittui koulun tontille, osa puistoalueelle. Ehdotus äänestettiin jatkoon ja sille 
myönnettiin 100 000€ budjetti.  Suunnitteluvaiheessa puistoon toivottiin vaijeriliukua, linnunpe-
säkeinua, pelipöytää, nojailupuomeja ja lisää valaistusta. Puistosuunnitelmassa toiveita on toteutettu 
budjetin antamissa raameissa. 
 
Puistosuunnitelman tavoitteena on toteuttaa asukastoiveita ja lisätä luonnonmonimuotoisuutta alu-
eella, asemakaavan henkeä ja määräyksiä noudattaen. Puistosuunnitelmassa esitetyt toiminnot kuten 
vaijeriliuku, linnunpesäkeinu ja leuanvetotanko on sijoitettu puistoon olemassa olevia tasaisia ja kulku-
reittien varrella olevia alueita hyödyntäen. Kookkaimmat välineet on sijoitettu runsaan kasvillisuusalu-
een kainaloon, muut kalusteet on ryhmitelty olevien kenttärakenteiden ja kalusteiden yhteyteen. Pöy-
täryhmälle kuljetaan kentältä ojan ylittävää puista siltaa pitkin. Pöydässä on kiinteä shakkilauta. Kalus-
teiden ja turva-alustojen värit on valittu ympäristö huomioiden. Puistoon on lisätty myös yksi uusi valai-
sin. 
 
Asukastoiveena ollut kukkaniitty sijoittuu koulun tontille, joten sitä ei esitetä tässä puistosuunnitel-
massa. Kukkaniitty toteutetaan ns jättilaikkumenetelmällä, jossa olevaa heinikkoa ja pintamaata kuori-
taan laikuittain pois. Pintamaa korvataan hiekalla, johon kylvetään paikallisten luonnonkasvien siemeniä, 
yhdessä koululaisten kanssa. Jättilaikuissa luonnonkasvit eivät joudu heti itäessään kilpailemaan heinän 
kanssa, mikä parantaa niiden kasvumahdollisuuksia. Laikuista kasvit voivat pikkuhiljaa levitä niittyalu-
eelle. Laikkujen koko on 25m2 ja yhteispinta-ala 200m2. 
 

Suunnitelman käsittely 
Puistosuunnitelma on nähtävillä 1-17.5.2023.  
Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on tehtävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: 
Turun kaupunki, Kaupunkiympäristö, Kaupunkirakentaminen, Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, 
Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostiosoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnit-
telu@turku.fi 

 

Lisätietoja: 
 
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN TOTEUTUSSUUNNITTELU 
Maisemasuunnittelija 
Johanna Salmela 
040 8387 905 
johanna.salmela@turku.fi 

 

 

 


